
                                                                令和 6 年 9 月 10 日 

福山支部会員 各位 

                                  

広島県社会保険労務士会             

福山支部長 三好 孝治 

                             （公印省略） 

 

拝啓、会員の皆様方には、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 早速ですが、9 月 6 日に福山支部より郵送いたしました「研修会開催のご案内」（下記） 

に不明点がございましたので下記の通り補足内容をご連絡いたします。 

  

 「福山支部研修会」 

日時：10 月 24 日（木） 13：30～16：30（受付 13：00～） 

場所：福山市南蔵王町 4 丁目 5 番 18 号 

結婚式場 みやび 2F 『松の間』 

 

 お申し込み方法につきましては、郵送された「研修会開催のご案内」裏面をご確認 

くださいますよう、よろしくお願いいたします。              

敬具 

 令和６年９月吉日 

福山支部  会員  各位  

                                        

広島県社会保険労務士会             

福山支部長 三好 孝治 

                             （公印省略） 

研修会開催のご案内 

 

拝啓 会員の皆様方には、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

   さて、福山支部の研修会を令和６年１０月２４日に開催致します。 

今年度の研修会は会場での研修、及び当日参加できない方に向けて後日福山支部ホームページに於いて 

録画した研修内容を期間限定にて動画配信させていただきます。 

研修会費の支払いは、基本的にイベントペイシステムを利用いたします。裏面の申込方法をご確認の上、

令和６年９月２７日(金)までにお申し込み下さい。 

また、イベントペイシステムにて申し込みをされた方には、領収証,及び動画配信のログイン方法を入金

された後に自動返信されるメールにてご案内させていただきます。 

敬具 

 

記 

 

  研修内容 :「問題社員対応の実務 ～初動と示談・合意に至るまで～」 

      講師：岩本・村本・山口法律事務所 

          村本 浩 様（大阪弁護士会） 

 


